РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 февраля  2023 года  №7
село Галахово

[bookmark: _GoBack]О признании  утратившим силу постановления администрации Галаховского муниципального образованияот 15 июля 2019г. №27 «Об утверждении Положения «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Галаховского муниципального образования»

       Руководствуясьчастью 3 статьи 2Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Галаховского  муниципального образования от 15 июля 2019г. № 27 «Об утверждении Положения «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Галаховского муниципального образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.
4. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Галаховского
      муниципального образования                                       В.Н. Дедюкин